1000019865
1000002588
1000003822
1000004097
1000005051
1000007573
1000010725
1000011303
1000016976
1000019627
1000020025
1000020617
1000021740
1000032444
1000033138
1000033917
1000034197
1000034300
1000034328
1000034396
1000034664
1000034788
1000034834
1000034967
1000035001

Y62000652

SUFF
INSUFF
INSUFF
SUFF
SUFF
SUFF
SUFF
INSUFF
INSUFF

SUFF

SUFF
SUFF
SUFF
SUFF
SUFF
SUFF
SUFF
SUFF

SUFF

SUFF

SUFF
INSUFF

PROVE SCRITTE LINGUA E TRADUZIONE INGLESE 2 - 6 SETTEMBRE 2023

LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE
LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE
LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE

LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI TRADUZIONE
LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI TRADUZIONE
LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI TRADUZIONE

LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA

LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA

LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI LISTENING

LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE

LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA



