

PROVE SCRITTE LINGUA E TRADUZIONE INGLESE 2 - 6 SETTEMBRE 2023

1000019865	SUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE
1000002588	INSUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
1000003822	INSUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
1000004097	SUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE
1000005051	SUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE
1000007573	SUFF	
1000010725	SUFF	
1000011303	INSUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
1000016976	INSUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
1000019627	GS	LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI TRADUZIONE
1000020025	GS	LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI TRADUZIONE
1000020617	SUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
1000021740	GS	LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI TRADUZIONE
1000032444	SUFF	
1000033138	SUFF	
1000033917	SUFF	
1000034197	SUFF	
1000034300	SUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
1000034328	SUFF	
1000034396	SUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA
1000034664	SUFF	
1000034788	GS	LO STUDENTE HA SUPERATO LA PROVA DI LISTENING
1000034834	SUFF	
1000034967	SUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI TRADUZIONE
1000035001	SUFF	
Y62000652	INSUFF	LO STUDENTE HA SOSTENUTO LA PROVA DI LINGUA